

Årsredovisning
för
Beyond Medals Clothing AB
559170-8952

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Moberg, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Beyond Medals Clothing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver produktion, distribution och försäljning av konfektionsvaror.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning väsentligt jämfört med tidigare år då kundunderlaget ökat väsentligt. Bolaget har gjort stora satsningar på kundunderlag, kollektioner och hemsida vilket har resulterat i ökad omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	61 114	30 941	13 179	4 010
Resultat efter finansiella poster	6 714	-6 300	-8 541	-1 722
Soliditet (%)	21,0	30,3	16,6	1,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 424 686	699 879	10 174 565
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		699 879	-699 879	0
Årets resultat			1 124 245	1 124 245
Belopp vid årets utgång	50 000	10 124 565	1 124 245	11 298 810

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 11 170 tkr (11 170 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 124 565
årets vinst	1 124 245
	11 248 810
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 248 810
	11 248 810

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		61 113 593	30 941 355
Övriga rörelseintäkter		345	603 760
		61 113 938	31 545 115
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-29 723 015	-14 788 971
Övriga externa kostnader		-15 017 950	-18 946 567
Personalkostnader	2	-6 313 062	-2 879 557
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-663 800	-415 736
Övriga rörelsekostnader		-263	-847 748
		-51 718 090	-37 878 579
Rörelseresultat		9 395 848	-6 333 464
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 439 162	39 157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-242 527	-5 814
		-2 681 689	33 343
Resultat efter finansiella poster		6 714 159	-6 300 121
Bokslutsdispositioner		-5 500 000	7 000 000
Resultat före skatt		1 214 159	699 879
Skatt på årets resultat		-89 914	0
Årets resultat		1 124 245	699 879

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	78 877	109 877
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	2 218 210	1 612 884
		2 297 087	1 722 761
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 102 059	249 157
		1 102 059	249 157
Summa anläggningstillgångar		3 399 146	1 971 918
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 030 620	4 161 955
		7 030 620	4 161 955
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 365 777	4 729 165
Fordringar hos koncernföretag		5 569 075	12 605 475
Övriga fordringar		65 203	835 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		702 645	372 072
		18 702 700	18 542 296
<i>Kassa och bank</i>		24 557 987	8 932 724
Summa omsättningstillgångar		50 291 307	31 636 975
SUMMA TILLGÅNGAR		53 690 453	33 608 893

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		10 124 565	9 424 686
Årets resultat		1 124 245	699 879
		11 248 810	10 124 565
Summa eget kapital		11 298 810	10 174 565
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 358 645	2 166 363
Skulder till koncernföretag		32 774 751	18 876 879
Aktuella skatteskulder		186 654	0
Övriga skulder		2 993 160	1 148 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 078 433	1 242 479
Summa kortfristiga skulder		42 391 643	23 434 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		53 690 453	33 608 893

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utarbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 000	155 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 000	155 000
Ingående avskrivningar	-45 123	-14 123
Årets avskrivningar	-31 000	-31 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 123	-45 123
Utgående redovisat värde	78 877	109 877

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 167 127	2 211 602
Inköp	1 121 800	458 325
Försäljningar/utrangeringar	0	-502 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 288 927	2 167 127
Ingående avskrivningar	-554 243	-385 979
Försäljningar/utrangeringar	0	152 307
Årets avskrivningar	-516 474	-320 571
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 070 717	-554 243
Utgående redovisat värde	2 218 210	1 612 884

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	394 033	314 995
Inköp	969 228	79 038
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 363 261	394 033
Ingående avskrivningar	-144 876	-80 711
Årets avskrivningar	-116 326	-64 165
Utgående ackumulerade avskrivningar	-261 202	-144 876
Utgående redovisat värde	1 102 059	249 157

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Tor Lundström
Tor Lundström
Verkställande direktör
2026-03-26

Kevin Bäckström
Kevin Bäckström
2026-03-26

Jonas Moberg
Jonas Moberg
2026-03-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

Ben Mahajerzadeh-Heidari
Ben Mahajerzadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
